Wine List

BOLLE

Francia Corta Brut - Berlucchi

Perle millesimato brut - Ferrari

Blanc de Blancs - Ferrari

Champagne La Cuvée - Laurent Perrier
Aristanis Spumante Brut- Cantina del Rimedio
Attilio Brut - Contini

Attilio Rose - Contini

BIANCHI SARDEGNA

Vermentino

Lyta - Corona Ruia
Terra Noa - Saraja

Kintari - Saraja

Is Arutas - Cantina del Rimedio
Terresinis - Cantina Del Rimedio
Pariglia - Contini

Elibaria - Contini

Giganti Bianco - Contini
Karmis - Contini 37.5c¢l
Componidori - Contini

Pintau - Cantine su Pranu
Spera - Siddura
Spera - Siddura 5ocl

Olianas - Olianas

—(

€ 5.50
€ 6.50
€ 5.00
€5.50

€ 5.50

€ 45.00
€ 60.00
€ 50.00
€ 85.00
€ 20.00

€ 23.00

€ 23.00

€ 26.00
€ 26.00
€ 30.00
€ 19.00
€ 22.00
€ 19.00
€ 20.00
€ 27.00
€ 15.00
€ 23.00
€ 20.00
€ 30.00
€ 27.00

€ 24.00



Wine List

Vernaccia

V - Bentu Luna
Flor - Contini

Jughissa - Cantina del Rimedio

ROSSI SARDEGNA

Nieddera

Rose - Contini

Maluentu - Contini

Mandrolisai

Fradiles - Fradiles

Capilogu - Cantine su Pranu

Capilogu Superiore - Cantine su Pranu

Pintau Rose- Cantine su Pranu

Gannonau

Costera — Argiolas
Sartiglia — Contini
Corash - Cantina del Rimedio

Carros Nepente di Oliena - Puddu

Carignano

Grotta Rossa- Santadi
Buio - Mesa
Libaltai - Saraia

Estru - Siddura

—C

€ 7.50

€ 6.00

€ 5.00
€ 5.00
€ 5.50

€ 5.00
€ 6.00

€ 25.00
€ 32.00

€ 39.00

€ 21.00

€ 22.50

€ 27.00

€ 30.00

€ 35.00

€ 19.00

€ 19.00
€ 19.00

€ 20.00

€ 26.00

€ 19.00

€ 23.00

€ 28.00

€ 32.00



Wine List

Cagnulari

Mereu - IGT Isola dei Nuraghi
Blend di Cagnulari, carignao, bovale - Corana Ruia

Onyx - Galavera

Bovale

Tostoinu — Cantina del Rimedio

Vini Nazionali

Chianti Superiore DOCG Bio -
Castello del Trebbio

Nero di Troita - IGP Puglia Rosso - Botromagno

Pinot Grigio, Toscano IGT Bio- Congiura -
Castello del Trebbio

Savignon Blanc Semillon, Toscano IGT Bio -
Incanto Mediterraneo - Casadei

Elle - Puglia IGT Rosato - Botromagno

Effe - Verdeca - Botromagno

Vini Internazionali

Rioja - Lopez de Haro

€ 5.00

€6.00

€6.50

€ 30.00

€ 28.00

€19.00

€ 20.00

€ 19.00

€ 28.00

€ 23.00

€ 36.00
€ 36.00

€ 20.00



Drinks

Soft Drink

Coca - Cola € 3.00
Fanta € 3.00
Sprite € 3.00
Succo di Frutta, Ace, Arancia, Ananas € 3.00
Estathe pesca o limone €3.00
Tonica € 3.00
Lemon Soda € 3.00

Aperitivi

Aperol Soda € 3.50
Campari Soda €3.50
Bitter € 3.00
Crodino € 3.00
Aperol Spritz € 8.00
Campari Spriz € 8.00
Negroni € 9.00

G l 11 Tonic/Lamonade

Bombay € 8.50

Roku € 10.00
Monkey 47 € 13.00
Gordon’s Pinkgin € 10.00
Malfi Aromatizzato € 11.00
Giniu € 25,00
Saigon Baigur € 13,00
] Rose Gin € 10,00

Gunpowder € 13.00



Drinks

Rum

Kraken
Don Papa Baroko

Pampero bianco

Whisky

Jack Daniel's

Johnnie Walker Red Label
Hibiki

cognac

Hennessy

Amari

Montenegro
Brancamenta
Jargermeister
Mirto

Limoncino
Grappa Barricata
Grappa La Visione

Bomba Carta

Vodka

Keglevich
Absolute Strawberry

€ 4.50
€ 5.00
€ 3.00

€ 4.50
€ 5.00
€ 9.00

€ 5.50

€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 4.50
€5.50

€ 3.50
€ 4.50



Drinks

Birra

Ichnusa 33cl € 4.00
Birra Puddu Ipa € 6.00
Puddu Golden Ale € 6.00
Puddu Porter € 6.00
Heineken 33 cl € 4.00

Heineken 0.033cl € 4.00

Hot drinks

Espresso €1.20
Espresso Dec € 1.30
Espresso Doppio € 1.90
Cappuccino € 1.50
Caffellatte € 1.50
Americano € 1.40
Fnse{)crgﬁisa%o €130
Ginseng € 1.50

The € 2.00

Nugoresa - Blonde Ale
Santu Predu - Belgian Ale
Seuna -Saison

Badu ‘e Carros

€ 6.00

€ 6.00
€ 6.00

€ 6.00

Terra Mala - Indian Pale Ale € 6.00



